
Ajuntament d'Almassora
Plaça de Pere Cornell, 1
12550 Almassora
Tel. 964 560 001
Fax 964 563 051
www.almassora.es
CIF: P-1200900-G 

Nº de expediente: 6/2018/REHSEL

Documento firmado digitalmente. Validar en https://sede.almassora.es  Nº de validación: 12001643153376301416 

ANUNCIO

La alcaldia, por decreto de fecha 27 de diciembre de 2018, ha aprobado lo siguiente:

“La Alcaldía del Ayuntamiento de Almassora

HECHOS

A la vista del informe emitido en el expediente, en fecha 26/12/2018, se considera lo siguiente:

1. Por resolución de Alcaldía de fecha 7 de noviembre de 2018 se aprobaron las bases específicas 
para la formación de una bolsa de trabajo de Oficial de servicios múltiples para necesidades 
temporales.
2. En la bases cuarta de las citadas bases específicas se concedía un plazo para la presentación de 
solicitudes de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de publicación de las bases en el 
BOP.
3. Las bases se publicaron el BOP número 135 de 10 de noviembre de 2018, con lo que en 
consecuencia el plazo de presentación de solicitudes se extendió del día 12 de noviembre al 23 de 
noviembre de 2018 ambos inclusive.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Según establece en la base quinta de las que rigen la convocatoria finalizado el plazo de 
presentación de instancias, la Alcaldía aprobará la lista de personas aspirantes admitidas y 
excluidas que se hará publica en el tablón de edictos del Ayuntamiento y en la página web 
www.almassora.es, concediendo un plazo de 5 días hábiles para interponer reclamaciones.
En caso de no haber reclamaciones la resolución devendrá automáticamente en definitiva. En 
dicha resolución, también se determinará la composición nominal del tribunal y lugar, fecha y hora 
de inicio de la fase de oposición.
          
Por tanto, en virtud de las potestades atribuidas a mi autoridad por el art. 21 de la Ley 7/85 de 2 
de abril, RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de personas aspirantes de la bolsa de trabajo de Oficial de 
servicios múltiples del SMML:

-Admitidos
Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 BALAGUER EDO,FELIPE 044004388Y



2 BELLES RUBERT,DANIEL 020490062Y

3 BONETE CASTAÑER,GABRIEL 052942489P

4 CAMACHO RODRIGUEZ,ANTONIO IGNACIO 005647088J

5 CAÑAS RODRIGUEZ,JOSE ABRAHAM 020958894Y

6 DOÑATE MIGUEL,JOSE ANTONIO 079090547X

7 DOÑATE MIGUEL,LUCAS 053220257M

8 ESCRIG MONFORT,VICENTE RAMON 018994148N

9 ESCUDER ANDREU,ADRIAN 018951110F

10 ESTEVE LOSADA,NOEMI 011963642P

11 FABREGAT GUILLAMON,ALBERTO 019007480G

12 FERRER ANSUATEGUI,FRANCISCO JAVIER 018950428S

13 FONT MONFORT,JUAN LUIS 073374731Q

14 FORNAS ZORITA,VICENTE JOSE 018926265W

15 GARCIA FERRER,ELENA 018999485J

16 GOMEZ GARCIA,JOSE LUIS 018979612N

17 GOMEZ VILAR,FRANCISCO 029027232J

18 GUIJO HERNANDEZ,JOSE 034108498G

19 HERNANDEZ OTERO,JULIA 018959001D

20 MARQUEZ MUÑOZ,ANTONIO 044797592D

21 MARTINEZ PASTOR,DIEGO 053376971C

22 MORAL GONZALEZ,ANTONIO MANUEL 018966420E

23 MURILLO BENITO,SHEILA 030209303E



Ajuntament d'Almassora
Plaça de Pere Cornell, 1
12550 Almassora
Tel. 964 560 001
Fax 964 563 051
www.almassora.es
CIF: P-1200900-G 

Nº de expediente: 6/2018/REHSEL

Documento firmado digitalmente. Validar en https://sede.almassora.es  Nº de validación: 12001643153376301416 

24 NAVARRO MOLINA,JAVIER 033488918K

25 OLMO DEL AYORA,SANTIAGO 019009769Q

26 PEDRAJAS BAILON,DAVID 020248072E

27 PEÑA PITARCH,MARCOS JOSE 018989144E

28 PERIS TENA,JUAN LUIS 020246201Z

29 PIÑANA APARICI,DAVID 020246630Y

30 RAMOS ALFONSO,JAVIER IGNACIO 019000996Y

31 RIVAS GALINDO,ADRIAN 020910658R

32 RODRIGUEZ CAMASALLE,JOSE BORJA 018988164P

33 SALIDO VIANA,SERGIO 021700113G

34 SEBASTIAN FERRANDIS,RAUL 052705272J

35 SOLER CASANOVA,JOSE MANUEL 018974887W

36 TEJERO ALONSO,SOFIA 020493639H

37 TEJERO HERRADON,ENRIQUE 018963267C

38 VALLS ALAGARDA,RAFAEL 052941325V

-Excluidos: ninguno

SEGUNDO. Otorgar un plazo de 5 días hábiles contados a partir del siguiente a la publicación de 
la presente resolución en el tablón de edictos, para la presentación de reclamaciones. En caso de 
no presentarse ninguna la lista provisional devendrán automáticamente en definitiva, de 
presentarse alguna, está será resuelta por la Alcaldía, efectuándose nueva publicación con la lista 
definitiva.



TERCERO. Designar como miembros del tribunal que ha de resolver el proceso a los siguientes 
empleados:

PRESIDENCIA.- Carmen Burguete Gil, responsable del SMML, Suplente: Sergio Luís Beser Gozalvo, 
Ingeniero Técnico Municipal.

VOCALIAS.- Esteban de la Lama Roig , Oficial de servicios múltiples del Ayuntamiento, Suplente: 
Jorge Pons Adsuara, Oficial de servicios múltiples del Ayuntamiento.

Pablo Catalá Martinavarro Técnico del SEM y Riesgos laborales, Suplente: Pere Enric Trenco 
Pitarch, Encargado de mantenimiento Ayuntamiento de Almassora.
Miguel Angel Rosado Masiá, Encargado General de obras y servicios del Ayuntamiento de Burriana,  
suplente: Consuelo Simó Bellés Administrativa de Urbanismo

SECRETARÍA: Clara Ester Tomás Mallén Adjunta de Sección de Disciplina Urbanística y Actividades, 
Suplente: Isabel Martinavarro Carda,  Adjunta de Sección de Gestión, Inspección Tributaria y 
Presupuestaria.

Quedando convocados los miembros del tribunal para la constitución del mismo a las 9 horas del 
día 15 de enero de 2019 en las dependencias del Ayuntamiento, (Plaza Pere Cornell,1).

CUARTO. Convocar a los aspirantes al primer ejercicio que tendrá lugar el día 15 de enero de 
2019 a las 12 horas en las dependencias del Ayuntamiento, (plaza Pere Cornell,1) en la sala de 
formación sita en la 3ª planta. Dichos aspirantes deberán acudir provistos de DNI.

QUINTO. Efectuar la delegación de la secretaría en las empleadas citadas.

SEXTO. Publicar la presente resolución en el tablón de anuncios municipal y adicionalmente en la 
página web www.almassora.es.”

Mercedes Gali Alfonso

Almassora, a 27 de Diciembre de 2018

L'Alcaldessa




		2018-12-27T13:46:22+0100
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB




